Apstiprināt izsoles radiofrekvenču spektra joslu 791,0 MHz - 821,0 MHz/832,0 MHz - 

862,0 MHz lietošanas tiesību piešķiršanai rezultātu:  

1.1. par radiofrekvenču spektra joslu 791,0 MHz – 801,0 MHz/832,0 MHz – 842,0 MHz 
lietošanas tiesībām - SIA „BITE Latvija” visaugstāk solītā cena  1 120 000 LVL (viens 
miljons simt divdesmit tūkstoši lati); 

1.2. par radiofrekvenču spektra joslu 801,0 MHz – 811,0 MHz/842,0 MHz – 852,0 MHz 
lietošanas tiesībām - „Latvijas Mobilais Telefons” SIA 1 120 000 LVL (viens miljons simt 
divdesmit tūkstoši lati); 

1.3. par radiofrekvenču spektra joslu 811,0 MHz – 821,0 MHz/852,0 MHz – 862,0 MHz 
lietošanas tiesībām - SIA „Tele2” visaugstāk solītā cena  1 056 000 LVL (viens miljons 
piecdesmit seši tūkstoši lati). 

2. Noteikt izsoles radiofrekvenču spektra joslu 791,0 MHz - 821,0 MHz/832,0 MHz - 
862,0 MHz lietošanas tiesību piešķiršanai uzvarētājus: 

2.1. SIA „BITE Latvija” par radiofrekvenču spektra joslu 791,0 MHz – 801,0 MHz/832,0 
MHz – 842,0 MHz lietošanas tiesībām;